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Protokoll 2013-08-05 för Tango Rio Negro

Styrelsemötenr6 -2013
Anders kontor kl 18.00 - 20.30 ca
Anders Munkesjö
Johan Nyström
Kersti Freed-Klevmar

Anders Munkesjö
Catrin Fägell
Eva Nordstigen
Johan Nyström
Kersti Freed-Klevmar
Aldo Villanueva (Närvarande via Skype)
Marie Hammarsten

Ordföranden öppnar sammanträdet och hälsar alla välkomna.

Beslutas att utse Johan Nyström till sekreterare för dagens möte

Beslutas att utse Kersti Freed-Klevmar till protokollsjusterare.

Beslutas aft arbeta enligt föreslagen dagordning med vissa tillägg.

Vi bestämmer att vi inte behöver gå igenom foregående mötesprotokoll
nr 5113.Det noteras att protokollen efter justering alltid finns tillgängliga
för styrelsen samt övriga medlemmar via hemsidan. I fortsättningen tar vi
bara upp eventuella frågor och kommentarer kring foregående protokoll.

Beslutas att protokollet läggs till handlingarna.

a) Terminskurserna startar måndag den 23 september 2013. Vi fortsätter
med vår gästlärare Giorgio Regnoli. Det framkommer att vi måste vara
tydliga med VAD vi vill ha ut av kurserna och här är en diskussion med
Giorgio av stor vikt. Vi beslutar att Aldo och Catrin tar den diskussionen.
En fortsättningskurs börjar kl 17.30 for dem som gått nybörjarkursen
tidigare samt en ny nybörjarkurs startar kl 19. Fördjupningskursen med
Catrin och Aldo flyttas också till måndagar och startar kl 19. Efter
kurserna kör vi en praktika. lngen kostnad for denna för de som går
kurserna. Kursavgifter blir som tidigare. Ny lokal för alla tre kurser blir A-
huset, Jordgatan 6. Jeremiassalen samt Saxonsalen. Det är något oklart
vad lokalkostnaden blir, men högst 150 krltim. Anders Munkesjö tar
kontakt med Peter på NBV för att klara ut detta. Tågbiljetter till Giorgio
samt hans medhjälpare ordnas i god tid. Aldo Villanueva håller idetta.

b) Byte av anknytning till bildningsforbund. Som en konsekvens av att vi
väljer att forlägga våra kurser i NBV:s lokaler behöver vi lämna
studieförbundet Sisu och övergå till NBV, som i sin tur får statligt stöd for
våra aktiviteter. Av det foljer att vi får en lägre lokalhyra än om vi är en
fristående verksam het.
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c) Tangohelg i Mariedamm 14-15 september. lnför höstens kurser bjuder
vi in till en tangohelg i f d missionshuset i Mariedamm. Det blir praktika, 2
workshops, milonga och middag med cateringmat på lördagen och
mojlighet till övernattning. Praktika från kl 11.00 med egen medhavd
matsäck som lunch. Vi fortsätter med två workshops som leds av Catrin
Fägell och Aldo Villanueva.. Starttiderna för workshoparna blir kl 14.00
och 15.45 Repetition på teman som passar alla nivåer. Priset per
workshop är 100 kr, 100 kr för middag och 25 kr för frukost för de som
stannar kvar över natten. På söndagen blir det som avslutning
en förmiddagsmilonga kl 10 efter frukost.

d) Söndag den 15 september kl 15-16.30 har vi en Prova på argentinsk
tango iA-huset. lnstruktörer är Catrin Fägell och Aldo Villanueva.

e) Eva Nordstigen rapporterar att Torsdagspraktikan fungerat väl under
sommaren. lbland har det kommit många dansare, ibland färre. Tankar
har kommit fram på att ordna fler praktikor. Förslag framkommer att vit
ex provar att ordna en (söndagspraktika) söndagsdans .lnget beslut
fattas i frågan utan detta får åter tas upp för diskussion längre fram.

f) En helgkurs ordnas 16-17 november med Kathi o Thia som
instruktörer. Sammanlagt ordnas 6 workshops. De ekonomiska villkoren
blir ungefär som vid förra tillfället de var med som lärare/instruktörer.
Aldo och Catrin fortsätter att hålla i utformningen av kurshelgen.

a)Ekonomin. (Catrin beräftar att 17,000 kr finns på pg-konto. Beslutas att
ekonomin får redovisas bättre till nästa sammanträde.) Catrin återkommer
med mer detaljerad redovisning till nästa möte.

Nästa mötestid fastställs till tisdag den 3 september 2A13 kl 18. Plats
Anders kontor

Ordföranden avslutar mötet


